
" ACADEMIA DE SISTEMAS" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V    19:00 hrs A 20:30 hrs GUILLERMO IRINEO PEREZ TELLEZ

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2019311159 AGUILA RUIZ RAUL ALBERTO FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
2 2019311498 ALONSO DAMIAN ANTHONY  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
3 2020311180 BENITEZ SOLORZANO JOANA LIZETH  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
4 2018310581 BUCIO CHAIREZ ALEXIS JAHIR FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
5 2016310126 CASTILLO PEREZ ERNESTO  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
6 2021310459 DZIDZ GODINEZ YAHIR ALBERTO  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
7 2020310117 FRAGOSO GASCA JESUS FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
8 2021311087 GAONA VALADEZ JOSHUA ADAIR  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
9 2020310169 GUTIERREZ FUENTES ALEJANDRO FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN

10 2020311316 MARTINEZ RIVERA EDUARDO  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE SISTEMAS" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs GUILLERMO IRINEO PEREZ TELLEZ

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2019310006 AMARO JORDAN DANIEL  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
2 2019310428 ARVIZU MENDOZA ABEL FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
3 2019311058 CASTILLO BONILLA AXEL ROMAN FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
4 2015310235 ESCAMILLA CHAVEZ BRUNO EMMANUEL  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
5 2020310753 GUZMAN SANCHEZ GIOVANNI ROBERTO FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
6 2019311496 HINOJOSA GUZMAN JESUS  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
7 2020303176 JIMENEZ MALDONADO DANIEL  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 
8 2021311113 LLANOS GONZALEZ DANTE ZOE FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
9 2020310652 MORA RODRIGEZ ABRAHAM  FORMULACION DE PROYECTO DE INVERSION 

10 2020311453 RIVERA PUGA GENARO FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
11 2019311459 RODRIGUEZ NARVAEZ KALED URIEL FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN
12 2020310393 RUIZ JIMENEZ CARLOS EDUARDO FORMULACIÓN DE PROYECTO DE INVERSIÓN

GRUPO
9CV02



" ACADEMIA DE GEOTECNIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V  20:30 HRS. A 22:00 HRS. RODRIGUEZ GONZALEZ RICARDO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310108 ANGELES GARCIA JORGE LUIS CIMENTACIONES 
2 2020310087 BARRON URIBE ERNESTO CIMENTACIONES 
3 2019360913 CRUZ CONTRERAS IAN STEVEN CIMENTACIONES 
4 2021311482 GARCIA SANCHEZ CHRISTIAN CIMENTACIONES 
5 2021311052 GONZALEZ SANCHEZ ANGEL CIMENTACIONES 
6 2015120501 HERNANDEZ CRUZ LAURA ISABEL CIMENTACIONES 
7 2019310154 MACEDONIO ALVAREZ FERNANDA CIMENTACIONES 
8 2021311166 MENDOZA MOLINA MARCOS GABRIEL CIMENTACIONES 
9 2021311546 MONTEROSAS JIMÉNEZ YEIMI CORAL CIMENTACIONES 

10 2021311241 NAJERA HERNANDEZ DIEGO CIMENTACIONES 
11 2014010814 OJEDA TORRES ALEJANDRA CIMENTACIONES 
12 202310309 ONOFRE SOTO LUIS EDUARDO CIMENTACIONES 
13 2021450078 RAMIREZ CISNEROS KAREN LIZBETH CIMENTACIONES 
14 2019390134 RAMIREZ DE ALBA ADRIANA SOPHIA CIMENTACIONES 
15 2020301484 RODRIGUEZ RAMIREZ EDNA YAEL CIMENTACIONES 
16 2019311031 SALINAS CLAVELLINA ROBERTO JOAB CIMENTACIONES 
17 2021310767 SANTOS RODRIGUEZ JUAN CARLOS CIMENTACIONES 
18 2020310617 TORRES GARCIA JORGE CIMENTACIONES 
19 2019311210 TREJO JUAREZ LIZETH FATIMA CIMENTACIONES 
20 2019311005 ZEMPOALTECA ROSALES MARLEN CIMENTACIONES 

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE GEOTECNIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
M y J  17:30 HRS. A 19:45 HRS. RODRIGUEZ GONZALEZ RICARDO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2019310310 AGUILERA VALADEZ ITZEL MARLENE CIMENTACIONES 
2 2019310959 ALBA LAGUNA CARLOS ALEXIS CIMENTACIONES 

GRUPO
9CV02



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
M y J  15:15 A 17:30 ARRIEGA SOTO JOSÉ SANTOS

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2019310945 CORTES OLVERA NADIA YISEL DISEÑO DE PAVIMENTOS
2 2020311659 ENRIQUEZ TORRES FATIMA LIZETTE DISEÑO DE PAVIMENTOS
3 2020311044 GAYOSSO MELENDEZ ERICK DISEÑO DE PAVIMENTOS
4 2020313034 HERNANDEZ OLVERA BRAYAN EDREYH DISEÑO DE PAVIMENTOS
5 2021310889 LOPEZ CHALICO ISRAEL DISEÑO DE PAVIMENTOS
6 2021310624 LOPEZ GAYOSSO CLEMENTE ARIEL DISEÑO DE PAVIMENTOS
7 2018340172 LOPEZ SEGURA ANA KARINA DISEÑO DE PAVIMENTOS
8 2020310224 LUNA CRUZ HUGO YAIR DISEÑO DE PAVIMENTOS
9 2021310486 MORALES SANCHEZ PERLA MARIA DISEÑO DE PAVIMENTOS
10 2020310924 NAVA MALDONADO EMMANUEL DISEÑO DE PAVIMENTOS
11 2021310315 NUÑEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO DISEÑO DE PAVIMENTOS
12 2021310736 RESENDIZ MOLINA JOSE ALBERTO DISEÑO DE PAVIMENTOS
13 2021310215 REYES PEÑA JAIR ALEJANDRO DISEÑO DE PAVIMENTOS
14 2019310786 RIVAS GONZALEZ CRISTIAN IVAN DISEÑO DE PAVIMENTOS
15 2020310120 SISTEMAS DISEÑO DE PAVIMENTOS
16 2018311191 VARGAS GODOY DIEGO ALONSO DISEÑO DE PAVIMENTOS
17 2021310794 VAZQUEZ NAVA CRISTIAN ANTONIO DISEÑO DE PAVIMENTOS

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
 M y J  17:30 A 19:45 ARRIEGA SOTO JOSÉ SANTOS

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310939 ALANIS MAYORGA DIANA CARROL DISEÑO DE PAVIMENTOS
2 2020311583 ATILANO SERRANO EDGAR ALEJANDRO DISEÑO DE PAVIMENTOS
3 2021310005 BARON MENDOZA YAIR JOAN DISEÑO DE PAVIMENTOS
4 2019311063 BERNARDO BERNAL MICHELLE DISEÑO DE PAVIMENTOS

GRUPO
9CV02



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V  17:30 HRS. A 19:00 HRS. PAEZ BUREOS CARLOS ALBERTO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310980 ALCARAZ MENDOZA IAN RICARDO PLANIFICACIÓN URBANA
2 2020311117 ANGELES MUÑOZ DAVID PLANIFICACIÓN URBANA
3 2021311098 GALLARDO GALAN ISAAC JOVANNI PLANIFICACIÓN URBANA
4 2015100579 GONZALEZ MATA CARLOS EDUARDO PLANIFICACIÓN URBANA
5 2020310763 HERNANDEZ RAMIREZ MARCO ANTONIO PLANIFICACIÓN URBANA
6 2021310392 JUAREZ HERNANDEZ JULIA MONTSERRAT PLANIFICACIÓN URBANA
7 2021310478 MENDOZA PEREZ MARBELLA PLANIFICACIÓN URBANA
8 2021311186 MORALES FLORES MONTSERRAT PLANIFICACIÓN URBANA
9 2021310341 PEREZ GONZALEZ PERLA ROCIO PLANIFICACIÓN URBANA

10 2021310810 RODRIGUEZ ANGELES LUIS ANGEL PLANIFICACIÓN URBANA
11 2021310725 ROSAS LOERA IVAN PLANIFICACIÓN URBANA
12 2021311548 SANTIGO JUAN JOSUE PLANIFICACIÓN URBANA
13 2021311332 SANTOS PEDRO ERICK HORACIO PLANIFICACIÓN URBANA
14 2021311263 SUAREZ SANCHEZ DANIEL UZZIEL PLANIFICACIÓN URBANA
15 2021310763 TORRES GARCIA GERARDO ALEXIS PLANIFICACIÓN URBANA

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V  16:00 HRS. A 17:30 HRS. ESQUIVEL TAVARES ISMAEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310910 ALONSO CARREON KATIA NATALIE DRENAJE Y PAISAJE
2 2020311238 ARELLANO JIMENEZ KARLA MARIAM DRENAJE Y PAISAJE
3 2021310984 BENITEZ MARTINEZ MARIO ALBERTO DRENAJE Y PAISAJE
4 2021310024 CAMPOS RAMIREZ CARLOS DRENAJE Y PAISAJE
5 2021310509 DIAZ RIVAS DANIELA DONAJI DRENAJE Y PAISAJE
6 2021310928 HERNANDEZ SANTIGO VICTOR MANUEL DRENAJE Y PAISAJE
7 2021311163 HERNANDEZ SEGOVIANO JAIR ELISEO DRENAJE Y PAISAJE
8 2021310190 HERNANDEZ VENEGAS FERANADO DRENAJE Y PAISAJE
9 2020310856 LEÓN MUÑOZ JULIO CESAR DRENAJE Y PAISAJE

10 2021310434 MARTINEZ DE AQUINO ANGEL YAEL DRENAJE Y PAISAJE
11 2021310577 MOLINA JUAREZ MICHEL FARID DRENAJE Y PAISAJE
12 2021300406 MONTIEL SANCHEZ YAJAIRA JAQUELINE DRENAJE Y PAISAJE
13 2020390312 ORTIZ GARRIDO JONATHAN LEONARDO DRENAJE Y PAISAJE
14 2021310801 RAMIREZ BAUTISTA EDWIN BRAYAN DRENAJE Y PAISAJE
15 2021311311 REYES MARTINEZ PAOLA DRENAJE Y PAISAJE
16 2021310696 RIVAS RAMIREZ EMMANUEL DRENAJE Y PAISAJE
17 2021310584 ROMERO HERNANDZ AXEL JASSIEL DRENAJE Y PAISAJE
18 2021311549 SILVA PIÑA CARLOS FABIAN DRENAJE Y PAISAJE
19 2020311008 VILLANUEVA BLAS VANDER SEBASTIAN DRENAJE Y PAISAJE

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE SANITARIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V  17:30 HRS. A 19:00 HRS. CRUZ DOMINGUEZ ELOISA

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2019310716 CHAPARRO OAXACA ROSENDO CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
2 2020311697 ALVARADO GOMEZ YOMALI ABIGAIL CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
3 2021310083 BARRALES HERNANDEZ JULIO URIEL CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
4 2021310016 CONTRERAS HERNANDEZ JOSE JULIAN CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
5 2019311197 GARRIDO GARRIDO JOSE JAVIER CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
6 2021310275 JIMENEZ JIMENEZ BRENDA JOCELYN CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
7 2021311453 RODRIGUEZ ORTEGA ISRAEL CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
8 2011041368 ROMERO LEYVA MARIA TERESA CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
9 2021311262 SANCHEZ BAEZ JOSAFAT CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
10 2021311295 SANCHEZ MONROY ANDREA CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
11 2021311543 SOTO GRANADOS ANDRES CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA
12 2021311345 VARGAS TELLEZ ALFREDO CALIDAD DEL AGUA Y CONTAMINACIÓN DE CUERPOS DE AGUA

GRUPO
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" ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
M y J  15:15 HRS. A 17:30 HRS. BERLANGA SALAS RAFAEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310294 BARRERA NAVA CRISTOPHER MOISÉS NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
2 2020310077 CESAR LIRA CARLOS ALFONSO NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
3 2013100575 CRISANTO VÁZQUEZ SOFIA ODETTE NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
4 2021311028 DE LEON SALAS NAOMI MICHELLE NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
5 2014100404 DEL RAZO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
6 2020311659 ENRIQUEZ TORRES FATIMA LIZETTE NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
7 2021310203 FIGAROLA GONZÁLEZ CHRISTIAN ROGER NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
8 2021310317 GAYOSSO PEREZ ISMAEL NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
9 2019311235 GÓMEZ MAGANDA GÓMEZ MELISA NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN

10 2020310220 LARA MONTALVO JAZMIN NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
11 2021311436 MARTÍNEZ BAUTISTA CARLOS URIEL NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
12 2021311185 MONTES LÓPEZ LUIS ANGEL NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
13 2021310273 MORALES HERNÁNDEZ ALEJANDRO NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
14 2019310736 MORALES VÁZQUEZ ERNESTO NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
15 2020310248 MURILLO MORALES EDUARDO IVAN NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
16 2019311246 OCHOA BADAL VICTOR HUEGO NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
17 2019310300 ORTÍZ PÉREZ ERICK LEONARDO NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
18 2019311516 PARRA GONZÁLEZ MARIELY FERNANDA NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
19 2015041209 PREDRAZA PLATA ARMANDO NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
20 2015317093 RAMÍREZ SÁNCHEZ INVIRG JAIR NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
21 2021311299 RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ TONATIUH NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN
22 2020340102 RODRÍGUEZ MORENO BERENICE NORMATIVA DE LA OBRA PÚBLICA Y TIPOS DE LICITACIÓN

GRUPO
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" ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN" VESPERTINO
ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
M y J  17:30 HRS. A 19:45 HRS. GUTIERREZ GONZALEZ JUAN MANUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310964 ALCANTARA AGUILAR ABRAHAM CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
2 2019310460 CARRILLO PONCE EDUARDO CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
3 2015311185 CRUZ HERNÁNDEZ COSUELO DIANA CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
4 2020311306 ESPINOZA ADÁN MIGUEL ADALBERTO CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
5 2019310993 ESPINOZA VALDOVINOS CHRISTOFER CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
6 2019310584 GARCIA SÁNCHEZ ANGEL ALFONSO CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
7 2019311392 GARIBAY SALAZAR ILIANE ARABIA CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
8 2019311392 GONZÁLEZ JAVIER RICARDO CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
9 2021311139 LEÓN BRANDON RAFAEL CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES

10 2020311116 MARTÍNEZ GARCÍA OMAR CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
11 2021311318 REYES CAMPOS JUAN PABLO CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
12 2020310351 SALOME  MORALES DANIEL CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
13 2020310831 SANTANA DUEÑAS ALDAHIR JUAN CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
14 2021310764 SANTANA MADRIGAL PERLA MONSERRAT CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
15 2021310744 SANTOS MONROY VICTOR MANUEL CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
16 2021310703 TINAJERO GARDUÑO JOSÉ LUIS CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
17 2021310617 VALENTE NIÑO JESÚS EMMANUEL CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES
18 2012071574 ZAMACONA MEDINA ERNESTO CONTROL DE CALIDAD EN MATERIALES NATURALES Y ARTIFICIALES

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE HIDRÁULICA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V  20:30 HRS. A 22:00 HRS. MOKAY ORTEGA JOSÉ JOAQUÍN

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310949 BERNARDINO BECERRIL JESUS APROVECHAMIENTOS HIDRAULICOS
2 2020310643 GARCIA ESPITIA FRANCISCO ALEJANDRO APROVECHAMIENTOS HIDRAULICOS
3 2021311119 HERNANDEZ RIVERA MIGUEL ANGEL APROVECHAMIENTOS HIDRAULICOS
4 2020311162 HERNANDEZ YAÑEZ MARIBEL APROVECHAMIENTOS HIDRAULICOS
5 2021310875 OBREGON AMADOR EDUARDO JESUS APROVECHAMIENTOS HIDRAULICOS

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE HIDRÁULICA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V  19:00 HRS. A 20:30 HRS. OLMEDO GARCÍA JUAN ENRIQUE

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310256 GUTIERREZ QUEZADA WILBERTH EMMANUEL HIDRAULICA FLUVIAL
2 2020310687 RAMOS SANTANA ITZEL DE JESUS HIDRAULICA FLUVIAL
3 2021310198 SANCHEZ JULIAN DIANA JAZMIN HIDRAULICA FLUVIAL

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE ESTRUCTURAS" VESPERTINO
      ALUMNOS DE 9° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR
L, MC y V  20:30 HRS. A 22:00 HRS. MORENO AGUILAR MIGUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA I
1 2021310085 ANGELES HERNANDEZ JORGE ADRIAN INGENIERIA SISMICA
2 2020310615 CABRALES PEREZ MARCO POLO INGENIERIA SISMICA
3 2020310099 CARRILLO PAEZ LUIS IVAN INGENIERIA SISMICA
4 2021310003 CRUZ RAMIREZ BERNABE INGENIERIA SISMICA
5 2020310824 DOMINGUEZ ROMERO RODOLFO INGENIERIA SISMICA
6 2016310956 ESPEJEL GONZALEZ CARLOS ALDAIR INGENIERIA SISMICA
7 2020311090 FLORES TORRES JENNIFER ARIZBETH INGENIERIA SISMICA
8 2021311479 VILLEGAS MARIN ADRIEL INGENIERIA SISMICA
9 2021310831 ZAMBRANO LOPEZ JAHIR EMMANUEL INGENIERIA SISMICA

GRUPO
9CV01



" ACADEMIA DE SISTEMAS" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    16:00 hrs A 17:30 hrs ZUÑIGA MELENDEZ HECTOR GERARDO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2019310006 AMARO JORDAN DANIEL ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
2 2019311278 CARRILLO MARTINEZ LUIS YAIR ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
3 2020310753 GUZMAN SANCHEZ GIOVANNI ROBERTO ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
4 2019310650 LOPEZ MORALES MIRIAM CAROLINA ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
5 2020310652 MORA RODRIGEZ ABRAHAM ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
6 2019310838 PEREZ PEDRAZA FRANCISCO ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
7 2019310779 RAMOS JUAREZ NOEMI JOCABETH ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
8 2014041343 REAL HERNANDEZ PABLO ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
9 2020310609 ROSAS MEDINA GIOVANNA PAOLA ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES

10 2013040511 RUBIO SALAS JOSE RUBEN ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
11 2019310349 SANCHEZ GONZALEZ FERNANDO DANIEL ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
12 2019311265 SANDI MARTIN JULIETA ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
13 2020310352 SILVA CORIA MARIO EDUARDO ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
14 2020310534 TOLENTINO TORRES BARTOLO ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
15 2019311044 VEGA MORALES MANUEL ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
16 2020310457 VELASQUEZ LOPEZ JONATHAN ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE SISTEMAS" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs ZUÑIGA MELENDEZ HECTOR GERARDO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020310729 CASTELLANOS JUAREZ JONATHAN ISAAC ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
2 2020310667 DOMINGUEZ LOPEZ JESUS URIEL ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
3 2020310678 FLORES OSORNIO ADRIAN ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
4 2020310507 GARCIA MENDOZA RUBEN ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
5 2020310157 GARCIA VALENCIA SOFIA ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
6 2020310158 GOMEZ ARREDONDO ENRIQUE DE JESUS ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
7 2020310169 GUTIERREZ FUENTES ALEJANDRO ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
8 2016310467 MARTINEZ MARTINEZ GERARDO JAVIER ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
9 2020310602 OLVERA ROJAS RODRIGO ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES

10 2019311533 ORDOÑEZ GOMEZ KEVIN ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
11 2020310327 PADILLA VAZQUEZ ALAN GABRIEL ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
12 2020311262 RAMIREZ NIÑO JORGE IVAN ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES
13 2017311751 RAMIREZ PEREZ JAVIER IRVIN ADMINISTRACIÓN DE OBRAS CIVILES

GRUPO
ACV02



ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J     15:15 hrs A 17:30 hrs GUILLERMO IRINEO PÉREZ TÉLLEZ

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2019310006 AMARO JORDAN DANIEL EVALUACION DE PROYECTOS
2 2020310729 CASTELLANOS JUAREZ JONATHAN ISAAC EVALUACION DE PROYECTOS
3 2020310667 DOMINGUEZ LOPEZ JESUS URIEL EVALUACION DE PROYECTOS
4 2020310678 FLORES OSORNIO ADRIAN EVALUACION DE PROYECTOS
5 2020310507 GARCIA MENDOZA RUBEN EVALUACION DE PROYECTOS
6 2020310157 GARCIA VALENCIA SOFIA EVALUACION DE PROYECTOS
7 2020310158 GOMEZ ARREDONDO ENRIQUE DE JESUS EVALUACION DE PROYECTOS
8 2020310169 GUTIERREZ FUENTES ALEJANDRO EVALUACION DE PROYECTOS
9 2016310467 MARTINEZ MARTINEZ GERARDO JAVIER EVALUACION DE PROYECTOS

10 2020310652 MORA RODRIGEZ ABRAHAM EVALUACION DE PROYECTOS
11 2020310602 OLVERA ROJAS RODRIGO EVALUACION DE PROYECTOS
12 2019311533 ORDOÑEZ GOMEZ KEVIN EVALUACION DE PROYECTOS
13 2020310327 PADILLA VAZQUEZ ALAN GABRIEL EVALUACION DE PROYECTOS
14 2020311262 RAMIREZ NIÑO JORGE IVAN EVALUACION DE PROYECTOS
15 2017311751 RAMIREZ PEREZ JAVIER IRVIN EVALUACION DE PROYECTOS

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE SISTEMAS" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J     17:30 hrs A 19:45 hrs GUILLERMO IRINEO PÉREZ TÉLLEZ

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2019311278 CARRILLO MARTINEZ LUIS YAIR EVALUACION DE PROYECTOS
2 2020310753 GUZMAN SANCHEZ GIOVANNI ROBERTO EVALUACION DE PROYECTOS
3 2019310650 LOPEZ MORALES MIRIAM CAROLINA EVALUACION DE PROYECTOS
4 2019310838 PEREZ PEDRAZA FRANCISCO EVALUACION DE PROYECTOS
5 2019310779 RAMOS JUAREZ NOEMI JOCABETH EVALUACION DE PROYECTOS
6 2014041343 REAL HERNANDEZ PABLO EVALUACION DE PROYECTOS
7 2020310609 ROSAS MEDINA GIOVANNA PAOLA EVALUACION DE PROYECTOS
8 2013040511 RUBIO SALAS JOSE RUBEN EVALUACION DE PROYECTOS
9 2019310349 SANCHEZ GONZALEZ FERNANDO DANIEL EVALUACION DE PROYECTOS

10 2019311265 SANDI MARTIN JULIETA EVALUACION DE PROYECTOS
11 2020310352 SILVA CORIA MARIO EDUARDO EVALUACION DE PROYECTOS
12 2020310534 TOLENTINO TORRES BARTOLO EVALUACION DE PROYECTOS
13 2019311044 VEGA MORALES MANUEL EVALUACION DE PROYECTOS
14 2020310457 VELASQUEZ LOPEZ JONATHAN EVALUACION DE PROYECTOS

GRUPO
ACV02



" ACADEMIA DE GEOTECNIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J     15:15 hrs A 17:30 hrs MARTÍNEZ GOVEA MAGDALENO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021310956 AGUILAR RODEA MONTSERRAT GEOLOGIA APLICADA
2 2020401696 ALVARADO ZUÑIGA PAMELA OYUKI GEOLOGIA APLICADA
3 2020311156 ALVAREZ GOMEZ PAOLA JAZMIN GEOLOGIA APLICADA
4 2020311060 ARROYO ROMERO JUAN ANTONIO GEOLOGIA APLICADA
5 2021310904 BARRAZA CARBAJAL NATALIA GEOLOGIA APLICADA
6 2020311321 CARBALLO QUIÑONES ROBERTO ALI GEOLOGIA APLICADA
7 2021310140 CARMONA LOPEZ DIEGO GEOLOGIA APLICADA
8 2021311004 CASTILLO VILLASEÑOR ALDO EMILIO GEOLOGIA APLICADA
9 2020310665 CASTRO REBELO CESIA MERARI GEOLOGIA APLICADA
10 2021310037 CHAVEZ GARCIA DANIEL ADALBERTO GEOLOGIA APLICADA
11 2014010543 HERNANDEZ PONCE FLORENCIO  MANUEL GEOLOGIA APLICADA
12 2019390356 LARA REYES LINO GEOLOGIA APLICADA
13 2020310717 MARQUEZ MONTECINOS MIGUEL ALEJANDRO GEOLOGIA APLICADA
14 2015140598 PEREZ HERNANDEZ JESUS ENRIQUE GEOLOGIA APLICADA

GRUPO
ACV01



ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V     17:30 hrs A 19:00 hrs RUVALCABA SEPULVEDA  MIGUEL ÁNGEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021310991 CHARCO ROSALES JULIO CESAR GEOLOGIA APLICADA
2 2020310116 DIAZ CHÁVEZ OSCAR GEOLOGIA APLICADA
3 2020310683 DOMINGUEZ MORALES OSCAR GEOLOGIA APLICADA
4 2020310108 FLORES GARCIA NELLIE JACQUELINE GEOLOGIA APLICADA
5 2020311467 GONZALEZ PASTEN HECTOR ANTONIO GEOLOGIA APLICADA
6 2021311061 GONZALEZ RODRIGUEZ ALEXIS GEOLOGIA APLICADA
7 2020311484 HERNANDEZ HERNANDEZ JUAN JOSE GEOLOGIA APLICADA
8 2020310187 HERNANDEZ HIDALGO ITHZEL ROCIO GEOLOGIA APLICADA
9 2020310218 HERNANDEZ SANCHEZ ALONSO GEOLOGIA APLICADA

10 2021311115 HIDALGO MORALES LUIS ALFONSO GEOLOGIA APLICADA
11 2021311105 LOPEZ CASTELLANOS LEONARDO ESTEVEN GEOLOGIA APLICADA
12 2020310826 MARTINEZ MERCADO BRUNO GEOLOGIA APLICADA
13 2020301926 MORALES MORALES JORGE ANTONIO GEOLOGIA APLICADA
14 2019310706 ORTEGA LOPEZ CARLOS SAÚL GEOLOGIA APLICADA
15 2020310925 ORTEGA MORALES RENÉ GEOLOGIA APLICADA
16 2021311233 PALOMARES SANTILLÁN MARCO GEOLOGIA APLICADA
17 2021310809 PASTRANA BECERRA JOSE ROBERTO GEOLOGIA APLICADA
18 2021310702 PATRICIO RIOS ALAN SEBASTIAN GEOLOGIA APLICADA
19 2020311522 RAMIREZ GOMEZ MARTIN GETSEMANI GEOLOGIA APLICADA
20 2019310783 RESENDIZ BECERRIL CARLOS GEOLOGIA APLICADA
21 2021311293 RIVERA URIBE JORGE DE JESUS GEOLOGIA APLICADA
22 2021311319 ROBLES AVILES KARLA DENISSE GEOLOGIA APLICADA
23 2020310908 ROCHA ARCEGA RICARDO GEOLOGIA APLICADA
24 2021311333 SANCHEZ ESTRADA CARLOS AXEL GEOLOGIA APLICADA
25 2021310642 SERRANO MENDOZA CARLOS FRANCISCO GEOLOGIA APLICADA
26 2021311356 TOLEDO ZARCO SANDRA  MICHELLE GEOLOGIA APLICADA
27 2020310469 VALDES UGALDE PAMELA GEOLOGIA APLICADA
28 2020311577 VAZQUEZ FLORES BEATRIZ ADRIANA GEOLOGIA APLICADA

GRUPO
ACV02



" ACADEMIA DE GEOTECNIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V     14:30 hrs A 16:00 hrs MARTÍNEZ GOVEA MAGDALENO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020600191 CUELLAR SUSANO MARIA FERNANDA GEOLOGIA APLICADA
2 2020310785 DUIN MALDONADO VERONICA ZENAITH GEOLOGIA APLICADA
4 2019310567 GALLARDO GONZALEZ MONICA GEOLOGIA APLICADA
3 2021310177 GARCIA JUAREZ EDUARDO ALDAIR GEOLOGIA APLICADA
5 2020310663 GONZALEZ ARGUETA MARIA FERNANDA GEOLOGIA APLICADA
6 2020310150 GONZALEZ LOPEZ SAUL GEOLOGIA APLICADA
7 2021310193 GRIMALDI VAZQUEZ RICARDO GEOLOGIA APLICADA
8 2021310244 GUZMAN CALDERÓN JOSHUA GEOLOGIA APLICADA
11 2021310326 HERNANDEZ FLORES ERUBIEL GEOLOGIA APLICADA
9 2013050482 MARTINEZ LOPEZ MIGUEL GEOLOGIA APLICADA
10 2020310845 MENDEZ AVILA IOVANNI GEOLOGIA APLICADA
12 2019310845 MONTERO CORRALES FRANCISCO GEOLOGIA APLICADA
14 2020311097 OLVERA FERRER MARCO ENRIQUE GEOLOGIA APLICADA
13 2020311501 PEREZ GARCIA LUIS ENRIQUE GEOLOGIA APLICADA

GRUPO
ACV03



" ACADEMIA DE GEOTECNIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    19:00 hrs A 20:30 hrs GARCÍA TORRES WILLIAM

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020311156 ALVAREZ GOMEZ PAOLA JAZMIN TALLER DE GEOTECNIA
2 2020311060 ARROYO ROMERO JUAN ANTONIO TALLER DE GEOTECNIA
3 2021310904 BARRAZA CARBAJAL NATALIA TALLER DE GEOTECNIA
4 2020311321 CARBALLO QUIÑONES ROBERTO ALI TALLER DE GEOTECNIA
5 2021310140 CARMONA LOPEZ DIEGO TALLER DE GEOTECNIA
6 2021311004 CASTILLO VILLASEÑOR ALDO EMILIO TALLER DE GEOTECNIA
7 2020310665 CASTRO REBELO CESIA MERARI TALLER DE GEOTECNIA
8 2021310037 CHAVEZ GARCIA DANIEL ADALBERTO TALLER DE GEOTECNIA
9 2020600191 CUELLAR SUSANO MARIA FERNANDA TALLER DE GEOTECNIA
10 2020310785 DUIN MALDONADO VERONICA ZENAITH TALLER DE GEOTECNIA
11 2019310567 GALLARDO GONZALEZ MONICA TALLER DE GEOTECNIA
12 2021310177 GARCIA JUAREZ EDUARDO ALDAIR TALLER DE GEOTECNIA
13 2020310663 GONZALEZ ARGUETA MARIA FERNANDA TALLER DE GEOTECNIA
14 2020310150 GONZALEZ LOPEZ SAUL TALLER DE GEOTECNIA
15 2021310193 GRIMALDI VAZQUEZ RICARDO TALLER DE GEOTECNIA
16 2021310244 GUZMAN CALDERÓN JOSHUA TALLER DE GEOTECNIA
17 2021310326 HERNANDEZ FLORES ERUBIEL TALLER DE GEOTECNIA
18 2014010543 HERNANDEZ PONCE FLORENCIO  MANUEL TALLER DE GEOTECNIA
19 2019390356 LARA REYES LINO TALLER DE GEOTECNIA
20 2020310717 MARQUEZ MONTECINOS MIGUEL ALEJANDRO TALLER DE GEOTECNIA
21 2013050482 MARTINEZ LOPEZ MIGUEL TALLER DE GEOTECNIA
22 2020310845 MENDEZ AVILA IOVANNI TALLER DE GEOTECNIA
23 2019310845 MONTERO CORRALES FRANCISCO TALLER DE GEOTECNIA
24 2020311097 OLVERA FERRER MARCO ENRIQUE TALLER DE GEOTECNIA
25 2020310925 ORTEGA MORALES RENÉ TALLER DE GEOTECNIA
26 2020311501 PEREZ GARCIA LUIS ENRIQUE TALLER DE GEOTECNIA
27 2015140598 PEREZ HERNANDEZ JESUS ENRIQUE TALLER DE GEOTECNIA
28 2020311522 RAMIREZ GOMEZ MARTIN GETSEMANI TALLER DE GEOTECNIA
29 2021311319 ROBLES AVILES KARLA DENISSE TALLER DE GEOTECNIA
30 2020310908 ROCHA ARCEGA RICARDO TALLER DE GEOTECNIA
31 2020311577 VAZQUEZ FLORES BEATRIZ ADRIANA TALLER DE GEOTECNIA

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE GEOTECNIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    14:30 hrs A 16:00 hrs GOMEZ CASILLAS MIGUEL ÁNGEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021310956 AGUILAR RODEA MONTSERRAT TECNICAS DE DRENAJE
2 2020401696 ALVARADO ZUÑIGA PAMELA OYUKI TECNICAS DE DRENAJE
3 2021310991 CHARCO ROSALES JULIO CESAR TECNICAS DE DRENAJE
4 2020310116 DIAZ CHÁVEZ OSCAR TECNICAS DE DRENAJE
5 2020310683 DOMINGUEZ MORALES OSCAR TECNICAS DE DRENAJE
6 2020310108 FLORES GARCIA NELLIE JACQUELINE TECNICAS DE DRENAJE
7 2020311467 GONZALEZ PASTEN HECTOR ANTONIO TECNICAS DE DRENAJE
8 2021311061 GONZALEZ RODRIGUEZ ALEXIS TECNICAS DE DRENAJE
9 2020311484 HERNANDEZ HERNANDEZ JUAN JOSE TECNICAS DE DRENAJE
10 2020310187 HERNANDEZ HIDALGO ITHZEL ROCIO TECNICAS DE DRENAJE
11 2020310218 HERNANDEZ SANCHEZ ALONSO TECNICAS DE DRENAJE
12 2021311115 HIDALGO MORALES LUIS ALFONSO TECNICAS DE DRENAJE
13 2021311105 LOPEZ CASTELLANOS LEONARDO ESTEVEN TECNICAS DE DRENAJE
14 2020310826 MARTINEZ MERCADO BRUNO TECNICAS DE DRENAJE
15 2020301926 MORALES MORALES JORGE ANTONIO TECNICAS DE DRENAJE
16 2019310706 ORTEGA LOPEZ CARLOS SAÚL TECNICAS DE DRENAJE
17 2021311233 PALOMARES SANTILLÁN MARCO TECNICAS DE DRENAJE
18 2021310809 PASTRANA BECERRA JOSE ROBERTO TECNICAS DE DRENAJE
19 2021310702 PATRICIO RIOS ALAN SEBASTIAN TECNICAS DE DRENAJE
20 2019310783 RESENDIZ BECERRIL CARLOS TECNICAS DE DRENAJE
21 2021311293 RIVERA URIBE JORGE DE JESUS TECNICAS DE DRENAJE
22 2021311333 SANCHEZ ESTRADA CARLOS AXEL TECNICAS DE DRENAJE
23 2021310642 SERRANO MENDOZA CARLOS FRANCISCO TECNICAS DE DRENAJE
24 2021311356 TOLEDO ZARCO SANDRA  MICHELLE TECNICAS DE DRENAJE
25 2020310469 VALDES UGALDE PAMELA TECNICAS DE DRENAJE

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    16:00 hrs A 17:30 hrs NAVA FIGUERO BALFRE

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020311055 ANGELINO ESTRADA JESUS ANTONIO INGENIERIA DE TRÁNSITO
2 2019310049 ENCARNACION MARTINEZ LUIS ESAU INGENIERIA DE TRÁNSITO
3 2019311114 GARCIA PASTOR MIGUEL ANGEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
4 2020311540 GOMEZ MENDOZA EYNAR JETZAITH INGENIERIA DE TRÁNSITO
5 2020310736 GONZALEZ LUCIANO ISABEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
6 2020310749 HERNANDEZ DIAZ ILSE FABIOLA GUIANAGUETHI INGENIERIA DE TRÁNSITO
7 2020310807 LORENZO ESPINOSA MARIANA INGENIERIA DE TRÁNSITO
8 2020311318 LOZADA LOPEZ CARLOS HUMBERTO INGENIERIA DE TRÁNSITO
9 2020311646 LUNA LOPEZ ALEJANDRO INGENIERIA DE TRÁNSITO
10 2020310778 MARTINEZ BECERRIL MOISES INGENIERIA DE TRÁNSITO
11 2019310196 MARTINEZ HERNANDEZ JOEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
12 2020310276 MARTINEZ PIÑON FABRICIO SAUL INGENIERIA DE TRÁNSITO
13 2020310886 MENDOZA ROQUE JOSE ALFREDO INGENIERIA DE TRÁNSITO
14 2019310679 MEZA OCAMPO ROGELIO INGENIERIA DE TRÁNSITO
15 2020310247 MONTERO PERALTA ALDO ALEXANDER INGENIERIA DE TRÁNSITO
16 2020310810 MORALES MORALES JORGE ANGEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
17 2021310481 NAVA BAUTISTA CARLOS INGENIERIA DE TRÁNSITO
18 2020311473 NAVA HERNANDEZ NAHOMI MARLEN INGENIERIA DE TRÁNSITO
19 2021311439 NEJAPA OLAN JORGE ANDRES INGENIERIA DE TRÁNSITO
20 2020310324 ORTIZ CRUZ CARLOS EDUARDO INGENIERIA DE TRÁNSITO
21 2020310897 ORTIZ MAR LAURA STEPHANIE INGENIERIA DE TRÁNSITO
22 2021311334 SILVA CELIS AXEL ARONNY INGENIERIA DE TRÁNSITO
23 2020311388 TREJO MADRIGAL BRENDA GUADALUPE INGENIERIA DE TRÁNSITO
24 2020310983 URBANO CALIHUA MARINO MARCELL INGENIERIA DE TRÁNSITO
25 2020311565 VENEGAS FLORES JOSE MANUEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
26 2021310814 ZARAGOZA HERRERA ULISES INGENIERIA DE TRÁNSITO

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs NAVA FIGUERO BALFRE

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021310092 ALFONSO GALICIA DAFNE RAQUEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
2 2020311401 ANGELES PEREZ JESUS ISMAEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
3 2021310050 BAUTISTA GUTIERREZ MIRIAM PAOLA INGENIERIA DE TRÁNSITO
4 2021310082 CASTILLO LOPEZ MARIA ANDREA INGENIERIA DE TRÁNSITO
5 2020370068 CASTILLO SANTOS DANIELA INGENIERIA DE TRÁNSITO
6 2020311586 CIGALES GIL JOSE MIGUEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
7 2020310681 DIAZ ROMERO LILIAN INGENIERIA DE TRÁNSITO
8 2021310283 ENRIQUEZ PEREZ BRAULIO LUIS INGENIERIA DE TRÁNSITO
9 2020311512 ESPARZA AYALA GREGORIO INGENIERIA DE TRÁNSITO
10 2020310163 GALLARDO HERNANDEZ LUIS EDUARDO INGENIERIA DE TRÁNSITO
11 2020311256 GARCIA BERMUDEZ MARTIN INGENIERIA DE TRÁNSITO
12 2021310196 GARCIA FERNANDEZ IRVIN SANTIAGO INGENIERIA DE TRÁNSITO
13 2020310156 GARCIA MANCILLA TYRA XIMENA INGENIERIA DE TRÁNSITO
14 2020310533 GONZALEZ BARRIOS ALEJANDRO EDUARDO INGENIERIA DE TRÁNSITO
15 2020311330 GONZALEZ CARDENAS MARCOS INGENIERIA DE TRÁNSITO
16 2021310169 GONZALEZ LOPEZ MARTIN JARED INGENIERIA DE TRÁNSITO
17 2020311038 HERNANDEZ HERNANDEZ BRANDON RODOLFO INGENIERIA DE TRÁNSITO
18 2018311032 HERNANDEZ MARTINEZ LUZ CECILIA INGENIERIA DE TRÁNSITO
19 2020310779 JACOB CABRERA MIGUEL ANGEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
20 2021310491 LEON ESPINDOLA JOSE MANUEL INGENIERIA DE TRÁNSITO
21 2020310192 LOPEZ PEREZ OSVALDO DAVID INGENIERIA DE TRÁNSITO
22 2021310876 PEREZ PEREZ ITANDEHUI INGENIERIA DE TRÁNSITO
23 2020310828 QUINTERO HUERTA ISRAEL IVAN INGENIERIA DE TRÁNSITO
24 2020310345 RINCON HERNANDEZ ESMERALDA INGENIERIA DE TRÁNSITO
25 2020310371 SAN JUAN MARTINEZ NADIA VERONICA INGENIERIA DE TRÁNSITO
26 2020310425 SANCHEZ PEREZ JOSE ALFREDO INGENIERIA DE TRÁNSITO
27 2020311389 SANCHEZ VERA DANIELA SARAI INGENIERIA DE TRÁNSITO

GRUPO
ACV02



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    17:30 hrs A 19:45 hrs NAVA FIGUERO BALFRE

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021310050 BAUTISTA GUTIERREZ MIRIAM PAOLA INGENIERIA DE TRANSPORTE
2 2021310082 CASTILLO LOPEZ MARIA ANDREA INGENIERIA DE TRANSPORTE
3 2020370068 CASTILLO SANTOS DANIELA INGENIERIA DE TRANSPORTE
4 2020310681 DIAZ ROMERO LILIAN INGENIERIA DE TRANSPORTE
5 2020311256 GARCIA BERMUDEZ MARTIN INGENIERIA DE TRANSPORTE
6 2020310156 GARCIA MANCILLA TYRA XIMENA INGENIERIA DE TRANSPORTE
7 2020310533 GONZALEZ BARRIOS ALEJANDRO EDUARDO INGENIERIA DE TRANSPORTE
8 2020310807 LORENZO ESPINOSA MARIANA INGENIERIA DE TRANSPORTE
9 2020311318 LOZADA LOPEZ CARLOS HUMBERTO INGENIERIA DE TRANSPORTE
10 2020310810 MORALES MORALES JORGE ANGEL INGENIERIA DE TRANSPORTE
11 2020310828 QUINTERO HUERTA ISRAEL IVAN INGENIERIA DE TRANSPORTE
12 2020310345 RINCON HERNANDEZ ESMERALDA INGENIERIA DE TRANSPORTE
13 2020311565 VENEGAS FLORES JOSE MANUEL INGENIERIA DE TRANSPORTE

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    17:30 hrs A 19:45 hrs ROJAS GUERRERO ESTEBAN LUCIANO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021310092 ALFONSO GALICIA DAFNE RAQUEL PROYECTO DE PUENTES
2 2020311401 ANGELES PEREZ JESUS ISMAEL PROYECTO DE PUENTES
3 2021310050 BAUTISTA GUTIERREZ MIRIAM PAOLA PROYECTO DE PUENTES
4 2020311586 CIGALES GIL JOSE MIGUEL PROYECTO DE PUENTES
5 2021310283 ENRIQUEZ PEREZ BRAULIO LUIS PROYECTO DE PUENTES
6 2020311512 ESPARZA AYALA GREGORIO PROYECTO DE PUENTES
7 2020310163 GALLARDO HERNANDEZ LUIS EDUARDO PROYECTO DE PUENTES
8 2021310196 GARCIA FERNANDEZ IRVIN SANTIAGO PROYECTO DE PUENTES
9 2020311330 GONZALEZ CARDENAS MARCOS PROYECTO DE PUENTES
10 2021310169 GONZALEZ LOPEZ MARTIN JARED PROYECTO DE PUENTES
11 2020311038 HERNANDEZ HERNANDEZ BRANDON RODOLFO PROYECTO DE PUENTES
12 2018311032 HERNANDEZ MARTINEZ LUZ CECILIA PROYECTO DE PUENTES
13 2020310779 JACOB CABRERA MIGUEL ANGEL PROYECTO DE PUENTES
14 2021310491 LEON ESPINDOLA JOSE MANUEL PROYECTO DE PUENTES
15 2020310192 LOPEZ PEREZ OSVALDO DAVID PROYECTO DE PUENTES
16 2020311646 LUNA LOPEZ ALEJANDRO PROYECTO DE PUENTES
17 2020310778 MARTINEZ BECERRIL MOISES PROYECTO DE PUENTES
18 2019310196 MARTINEZ HERNANDEZ JOEL PROYECTO DE PUENTES

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    19:45 hrs A 22:00 hrs ROJAS GUERRERO ESTEBAN LUCIANO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020310276 MARTINEZ PIÑON FABRICIO SAUL PROYECTO DE PUENTES
2 2020310886 MENDOZA ROQUE JOSE ALFREDO PROYECTO DE PUENTES
3 2019310679 MEZA OCAMPO ROGELIO PROYECTO DE PUENTES
4 2020310247 MONTERO PERALTA ALDO ALEXANDER PROYECTO DE PUENTES
5 2021310481 NAVA BAUTISTA CARLOS PROYECTO DE PUENTES
6 2021311439 NEJAPA OLAN JORGE ANDRES PROYECTO DE PUENTES
7 2020310897 ORTIZ MAR LAURA STEPHANIE PROYECTO DE PUENTES
8 2021310876 PEREZ PEREZ ITANDEHUI PROYECTO DE PUENTES
9 2020310345 RINCON HERNANDEZ ESMERALDA PROYECTO DE PUENTES
10 2020310371 SAN JUAN MARTINEZ NADIA VERONICA PROYECTO DE PUENTES
11 2020310425 SANCHEZ PEREZ JOSE ALFREDO PROYECTO DE PUENTES
12 2020311389 SANCHEZ VERA DANIELA SARAI PROYECTO DE PUENTES
13 2021311334 SILVA CELIS AXEL ARONNY PROYECTO DE PUENTES
14 2020311388 TREJO MADRIGAL BRENDA GUADALUPE PROYECTO DE PUENTES
15 2020310983 URBANO CALIHUA MARINO MARCELL PROYECTO DE PUENTES
16 2021310814 ZARAGOZA HERRERA ULISES PROYECTO DE PUENTES

GRUPO
ACV02



" ACADEMIA DE VÍAS TERRESTRES" VESPERTINO
ALUMNOS DE DE 10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs ARAGÓN CRUZ DOROTEO SERGIO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020311055 ANGELINO ESTRADA JESUS ANTONIO PROYECTO DE AEROPUERTOS
2 2019310049 ENCARNACION MARTINEZ LUIS ESAU PROYECTO DE AEROPUERTOS
3 2019311114 GARCIA PASTOR MIGUEL ANGEL PROYECTO DE AEROPUERTOS
4 2020311540 GOMEZ MENDOZA EYNAR JETZAITH PROYECTO DE AEROPUERTOS
5 2020310736 GONZALEZ LUCIANO ISABEL PROYECTO DE AEROPUERTOS
6 2020310749 HERNANDEZ DIAZ ILSE FABIOLA GUIANAGUETHI PROYECTO DE AEROPUERTOS
7 2020311473 NAVA HERNANDEZ NAHOMI MARLEN PROYECTO DE AEROPUERTOS
8 2020310324 ORTIZ CRUZ CARLOS EDUARDO PROYECTO DE AEROPUERTOS

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE SANITARIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE 10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    15:15 hrs A 17:30 hrs ESTRADA SALINAS PERLA RAQUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2019311134 ALFONSO MONTOYA ANGEL FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
2 2021310944 BUENROSTRO SALINAS JORGE DANIEL FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
3 2020311320 CEREZO RODRIGUEZ CESAR ARMANDO FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
4 2019311086 FUENTES SALINAS SAUL ALEJANDRO FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
5 2020310244 LEON LUNA CASANDRA VALERIA FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
6 2019311537 MARTINEZ TORRES MARCOS ANTONIO FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
7 2020302408 MENDOZA RODRIGUEZ VICTOR DANIEL FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
8 2019310688 MONTIEL GASCA CESAR DANIEL FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
9 2019311468 MUÑOZ GUTIERREZ CESAR JANKO FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA

10 2021311321 RAMIREZ GARCIA ARIADNA FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
11 2021310629 RESENDIZ SEGOVIA ESTEBAN FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
12 2020310346 ROBREÑO GONZALEZ ANAYELI ALEJANDRA FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
13 2015310959 SILVERIO MENDOZA ARTURO FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA
14 2021311358 VELAZQUEZ ALVAREZ CESAR ARMANDO FUNDAMENTOS DE POTABILIZACION Y TRATAMIENTO DE AGUA

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE SANITARIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    16:00 hrs A 17:30 hrs ESTRADA SALINAS PERLA RAQUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2019311134 ALFONSO MONTOYA ANGEL INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
2 2021310944 BUENROSTRO SALINAS JORGE DANIEL INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
3 2020311320 CEREZO RODRIGUEZ CESAR ARMANDO INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
4 2019311086 FUENTES SALINAS SAUL ALEJANDRO INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
5 2020310244 LEON LUNA CASANDRA VALERIA INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
6 2019311537 MARTINEZ TORRES MARCOS ANTONIO INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
7 2020302408 MENDOZA RODRIGUEZ VICTOR DANIEL INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
8 2019311468 MUÑOZ GUTIERREZ CESAR JANKO INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
9 2021310629 RESENDIZ SEGOVIA ESTEBAN INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
10 2015310959 SILVERIO MENDOZA ARTURO INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS
11 2021311358 VELAZQUEZ ALVAREZ CESAR ARMANDO INGENIERIA DE PLANTAS POTABILIZADORAS

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE SANITARIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs ESTRADA SALINAS PERLA RAQUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2019310688 MONTIEL GASCA CESAR DANIEL INGENIERIA DE PLANTAS DE TRATAMIENTO
2 2021311321 RAMIREZ GARCIA ARIADNA INGENIERIA DE PLANTAS DE TRATAMIENTO
3 2020310346 ROBREÑO GONZALEZ ANAYELI ALEJANDRA INGENIERIA DE PLANTAS DE TRATAMIENTO

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE SANITARIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    17:30 hrs A 19:45 hrs FLORES PUENTE RICARDO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021311049 GONZALEZ REYES ERIKA JAQUELINE PROYECTO Y CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADO
2 2020390268 HENRIQUEZ AQUINO SANDRA PATRICIA PROYECTO Y CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADO
3 2021310673 LOPEZ RAMIREZ FERNANDA PROYECTO Y CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADO
4 2021311203 MENDOZA GARCIA CAMILA PROYECTO Y CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADO
5 2020311042 PEDROZA LOPEZ ADRIANA PROYECTO Y CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADO

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE SANITARIA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    19:45 hrs A 22:00 hrs FLORES PUENTE RICARDO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021311049 GONZALEZ REYES ERIKA JAQUELINE OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACION DE SERVIOS MUNICIPALES
2 2020390268 HENRIQUEZ AQUINO SANDRA PATRICIA OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACION DE SERVIOS MUNICIPALES
3 2021310673 LOPEZ RAMIREZ FERNANDA OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACION DE SERVIOS MUNICIPALES
4 2021311203 MENDOZA GARCIA CAMILA OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACION DE SERVIOS MUNICIPALES
5 2020311042 PEDROZA LOPEZ ADRIANA OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y ADMINISTRACION DE SERVIOS MUNICIPALES

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs ROLDAN TORRES OSCAR

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020311442 ALVAREZ HERNANDEZ ARIANA QUETZEL CONTROL DE CALIDAD ISO EN LA ING CIVIL
2 2020310885 CAMACHO FLORES MARCO TULIO CONTROL DE CALIDAD ISO EN LA ING CIVIL
3 2020310286 MEJIA BERNAL AXEL GABRIEL CONTROL DE CALIDAD ISO EN LA ING CIVIL
4 2019310826 PARRAS CRUZ MARINA GUADALUPE CONTROL DE CALIDAD ISO EN LA ING CIVIL
5 2020310428 SOLIS RAMIREZ DANIELA STEPHANYE CONTROL DE CALIDAD ISO EN LA ING CIVIL

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    20:30 hrs A 22:00 hrs ROLDAN TORRES OSCAR

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020311442 ALVAREZ HERNANDEZ ARIANA QUETZEL CONTROL DE CALIDAD EN PROCEDIMIENTOS CONSTRUCTIVOS
2 2020310885 CAMACHO FLORES MARCO TULIO CONTROL DE CALIDAD EN PROCEDIMIENTOS CONSTRUCTIVOS
3 2020310286 MEJIA BERNAL AXEL GABRIEL CONTROL DE CALIDAD EN PROCEDIMIENTOS CONSTRUCTIVOS
4 2019310826 PARRAS CRUZ MARINA GUADALUPE CONTROL DE CALIDAD EN PROCEDIMIENTOS CONSTRUCTIVOS
5 2020310428 SOLIS RAMIREZ DANIELA STEPHANYE CONTROL DE CALIDAD EN PROCEDIMIENTOS CONSTRUCTIVOS

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
 L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs RIVERA OLGUÍN RIGOBERTO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2020310951 ARRECILLAS RELLO KIRE VIOLETA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
2 2020311556 BARRERA ESCANDON MIGUEL ANGEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
3 2020310806 CUEVAS MIJANGOS CANDI DEISI DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
4 2020311659 ENRIQUEZ TORRES FATIMA LIZETTE DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
5 2020311173 ESTRADA MEDINA DIANA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
6 2020311686 GARCIA RAMIREZ ALEJANDRA SARAHI DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
7 2019310970 GOMEZ MENESES ERNESTO ANTONIO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
8 2020311328 LARA TOLEDO YAIR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
9 2019311407 LOPEZ BARRERA SAMUEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
10 2020310822 LOPEZ VAZQUEZ AXEL ALEJANDRO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
11 2020311450 MANJARREZ ORDUÑA RICHARD DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
12 2017311301 MARTINEZ GARCIA ISRAEL DAVID DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
13 2020301825 MENDEZ MENDEZ OSCAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
14 2019310689 MORALES SANJUAN ULISES DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
15 2020310913 ORTEGA BARRAGAN LINDA PATRICIA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
16 2018310621 PEREZ SERRANO LUIS ANTONIO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
17 2015041209 PREDRAZA PLATA ARMANDO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
18 2015317093 RAMÍREZ SÁNCHEZ INVIRG JAIR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
19 2021310217 REBOLLEDO RADILLA HECTOR JULIAN DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
20 2019310790 RODRIGUEZ LOPEZ ISAAC ESAU DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
21 2009310821 RODRIGUEZ XICOTENCATL CYNTHIA LILIANA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
22 2013170194 ROMERO CONTRERAS OSCAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
23 2020310372 SAMPAYO HERNANDEZ NAHABI VANESSA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
24 2020310903 SANCHEZ CRUZ MARICELA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
25 2020310391 SANCHEZ LUNA JOSE LEONARDO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
26 2020311568 SANDOVAL GONZALEZ JORGE AARON DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
27 2020310517 SIERRA GONZALEZ DIANA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
28 2020310658 SILVA HERNANDEZ ALBERTO IVAN DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I
29 2020310547 SOTO RAMIREZ IRVING ALEJANDRO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA I

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE CONSTRUCCIÓN" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
 M y J   17:30 hrs A 19:45 hrs CORRAL CARVAJAL EDUARDO ENRIQUE

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2020310951 ARRECILLAS RELLO KIRE VIOLETA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
2 2020311556 BARRERA ESCANDON MIGUEL ANGEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
3 2020310806 CUEVAS MIJANGOS CANDI DEISI DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
4 2020311659 ENRIQUEZ TORRES FATIMA LIZETTE DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
5 2020311173 ESTRADA MEDINA DIANA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
6 2020311686 GARCIA RAMIREZ ALEJANDRA SARAHI DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
7 2019310970 GOMEZ MENESES ERNESTO ANTONIO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
8 2020311328 LARA TOLEDO YAIR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
9 2019311407 LOPEZ BARRERA SAMUEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
10 2020310822 LOPEZ VAZQUEZ AXEL ALEJANDRO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
11 2020311450 MANJARREZ ORDUÑA RICHARD DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
12 2017311301 MARTINEZ GARCIA ISRAEL DAVID DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
13 2020301825 MENDEZ MENDEZ OSCAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
14 2019310689 MORALES SANJUAN ULISES DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
15 2020310913 ORTEGA BARRAGAN LINDA PATRICIA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
16 2018310621 PEREZ SERRANO LUIS ANTONIO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
17 2015041209 PREDRAZA PLATA ARMANDO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
18 2015317093 RAMÍREZ SÁNCHEZ INVIRG JAIR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
19 2021310217 REBOLLEDO RADILLA HECTOR JULIAN DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
20 2019310790 RODRIGUEZ LOPEZ ISAAC ESAU DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
21 2009310821 RODRIGUEZ XICOTENCATL CYNTHIA LILIANA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
22 2013170194 ROMERO CONTRERAS OSCAR DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
23 2020310372 SAMPAYO HERNANDEZ NAHABI VANESSA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
24 2020310903 SANCHEZ CRUZ MARICELA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
25 2020310391 SANCHEZ LUNA JOSE LEONARDO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
26 2020311568 SANDOVAL GONZALEZ JORGE AARON DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
27 2020310517 SIERRA GONZALEZ DIANA DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
28 2020310658 SILVA HERNANDEZ ALBERTO IVAN DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II
29 2020310547 SOTO RAMIREZ IRVING ALEJANDRO DESARROLLO INTEGRAL DE LA INGENIERIA II

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE HIDRÁULICA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    16:00 hrs A 17:30 hrs GUTIÉRREZ DÍAZ GABRIEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021311440 ARANA CIRILO AMAURY TONATIUH HIDRÁULICA EXPERIMENTAL
2 2020310057 CAMPOS GALINDO FERNANDO HIDRÁULICA EXPERIMENTAL
3 2019311147 ESQUILA ALONSO ALDAHIR HIDRÁULICA EXPERIMENTAL
4 2019311442 GARCIA OROPEZA ADRIAN HIDRÁULICA EXPERIMENTAL
5 2020310804 GONZALEZ PEÑA DANIEL ANGEL HIDRÁULICA EXPERIMENTAL
6 2019311057 GONZALEZ TAPIA BRUNO MAURICIO HIDRÁULICA EXPERIMENTAL
7 2020311189 GUEVARA PEREZ ELEAN HIDRÁULICA EXPERIMENTAL
8 2015080868 MENDEZ CRUZ REBECA ALANIS HIDRÁULICA EXPERIMENTAL

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE HIDRÁULICA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    17:30 hrs A 19:45 hrs MENESES GARCÍA MANUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021311440 ARANA CIRILO AMAURY TONATIUH PUERTOS
2 2020310057 CAMPOS GALINDO FERNANDO PUERTOS
3 2019311147 ESQUILA ALONSO ALDAHIR PUERTOS
4 2019311442 GARCIA OROPEZA ADRIAN PUERTOS
5 2020310804 GONZALEZ PEÑA DANIEL ANGEL PUERTOS
6 2015080868 MENDEZ CRUZ REBECA ALANIS PUERTOS

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE HIDRÁULICA" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
M y J    19:45 hrs A 22:00 hrs MENESES GARCÍA MANUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2019311057 GONZALEZ TAPIA BRUNO MAURICIO INGENIERÍA DE COSTAS
2 2020311189 GUEVARA PEREZ ELEAN INGENIERÍA DE COSTAS

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE ESTRUCTURAS" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    17:30 hrs A 19:00 hrs MORENO AGUILAR MIGUEL

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA II
1 2021311092 GONZALEZ SANCHEZ BRANDON DISEÑO DE CIMENTACIONES
2 2020311383 PINEDA ADAME ANGEL AXEL DISEÑO DE CIMENTACIONES
3 2021311374 TOLENTINO GUTIERREZ EDER STHEVEN DISEÑO DE CIMENTACIONES

GRUPO
ACV01



" ACADEMIA DE ESTRUCTURAS" VESPERTINO
ALUMNOS DE  10° SEMESTRE

HORARIO PROFESOR (A)
L, MC y V    19:00 hrs A 20:30 hrs MARIANO HERNÁNDEZ ALFREDO

No. No. BOLETA ALUMNO OPTATIVA III
1 2021311092 GONZALEZ SANCHEZ BRANDON ESTRUCTURAS ESPECIALES DE ACERO
2 2020311383 PINEDA ADAME ANGEL AXEL ESTRUCTURAS ESPECIALES DE ACERO
3 2021311374 TOLENTINO GUTIERREZ EDER STHEVEN ESTRUCTURAS ESPECIALES DE ACERO

GRUPO
ACV01
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